ולפי דרך זה מיושב נכון קושית הט"א, דהא דחזינן בגמ' דלעבור בבל תוסיף ולצאת חדא מחתא הוא, ואם עשה המצוה בלי כונה למאן דאמר מצות צריכות כונה אינו עובר בבל תוסיף כמו דאינו יוצא המצוה בזה האופן, היינו משום

3. ה'תרנ"ב - י"ז בכסלו ה'תש"ה, 3 בדצמבר 1944. כיהן כר"מ בישיבת אהל תורה שבברנוביץ ובישיבת רמיילס שבוילנה, וכראש ישיבת תורה ודעת בניו יורק.

דלדידיה בלי כונה אינו נחשב מעשה המצוה כלל ממילא אינו עובר בבל תוסיף דבל תוסיף הוא דוקא אם עשה המצוה כהלכתה, אבל למאן דאמר מצות אינן צריכות כונה דלדידיה גם בלי כונה נחשב למעשה המצוה, ואף